
2023年 5 月 吉日 
お客様・関係者各位 

キャレオス株式会社 
代表取締役 藤井 克樹 

 
 

施設移転のご案内 
 
 
拝啓 薫風の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、弊社は「ゆうゆう永井」「ゆうゆう高木内、一部サービス」の移転を行う運びとなり

ました。 
引越し作業に伴い、一時的にサービスの一部に影響が生じる可能性がございますが、お客様へ

の影響を最小限に抑えるよう努めてまいります。 
 
尚、「ゆうゆう高木」より移転となるサービスは下記になります。 
事業所名 ナーシングケアゆうゆう高木 
・看護小規模多機能型居宅介護 
・訪問看護 

 
今後ともお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、何かご不明な点やご質問がござい

ましたら、お気軽にお問い合わせください。 
引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 

【移転先施設】 ナーシングホームゆうゆう高木（新設） 
 
【移転先住所】 〒726-0013 広島県府中高木町 721 
 
【連 絡 先】 TEL: 0847-44-9880 
 
【営業開始日】 2023年 6 月 1日（木） 

以上 


